様式第3（第4条第2項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　茨大産　第　　　　号
　　年　　月　　日
御　　　礼　　　状
寄附申込者　殿
国立大学法人茨城大学長　　　　　印
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　日頃より本学の教育研究活動に対して、多大なご支援・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

　また、この度は下記寄附申込による本学へのご支援を賜り深く感謝申し上げます。

　本学は様々な活動を通して教育研究活動・社会貢献活動等の更なる努力をしていきたいと考えておりますので、今後とも引き続き茨城大学へのご指導とご支援をお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

記
１　寄附金額
２　寄附目的又は研究等の題目
３　教員等の所属・氏名
４　その他
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上